埼玉県特別活動研究会

関係者の皆様

郵便料金の大幅な値上げに伴い、本会からの「派遣文書」については、

来年度から以下のように変更いたします。皆様のご理解・ご協力をよろ

しくお願い申し上げます。

埼玉県特別活動研究会 事務局

１ 本会 HP（https://saitokkatsu.sub.jp）に、「派遣文書」を

アップします。（パスワード付でアップします。）

２ その旨を FAX にて関係者に通知します。

（併せて、パスワードもお伝えします。）

３ 各自でダウンロードし、氏名等を記入（入力）の上、所属校等

で文書受付をしてもらってください。

https://saitokkatsu.sub.jp/